Retsudvalget 2010-11
L 136 Bilag 21
Offentligt

Sendt: 28. april 2011 13:22
Emne: Hgring over andringsforslag til L 136 (Erstatning ved tabt arbejdsfortjeneste)

Folketingets Retsudvalg har besluttet at sende justitsministerens eendringsforslag tit L 136 (Erstatning ved
tabt arbejdsfortjeneste) i hgring hos samtlige hgringsparter pa det oprindelige udkast til lovforslaget.

Safremt der er bemaerkninger til de vedhaeftede sendringsforstag, bedes det sendt til undertegnede senest
tirsdag den 10. maj 2011 ki. 12.00.

Heringsliste vedhaeftet.

Med venlig hilsen

Hanne Schmidt
Kontorfuldmaagtig

FOLKETINGET

Udvalgssekretariatet

Christiansborg
DK-1240 Kgbenhavn K.

TIf. +4533 375500
Dir. +4533 37 5538

www.ft.dk




Organisationer / myndigheder, der heres ved lov om andring af lov om

erstatningsansvar

@stre Landsret: post@oestrelandsret.dk

Vestre Landsret. post@vestrelandsret.dk

Se- og Handelsretten; post@shret.dk

Den Danske Dommerforening: post@dommerforening.dk
Dommerfuldmaegtigforeningen: hoeringer@dommerfm.dk
Domstolsstyrelsen: post@domstolsstyrelsen.dk

Byretter:
Kagbenhavn: kobenhavn@domstol.dk
Esbjerg: esbjerg@domstol.dk
Glostrup: glostrup@domstol.dk
Helsingor: helsingor@domstol.dk
Herning: herning@domstol.dk
Hillered: hillerod@domstol.dk
Hjerring: hjorring@domstol.dk
Holbzek: holbaek@domstol.dk
Holstebro: holstrebro@domstol.dk
Horsens: horsens@domstol.dk
Kolding: kolding@domstol.dk
Lyngby: lyngby@domstol.dk
Nykabing F.: nykobing@domstol.dk
Naestved: naestved@domstol.dk
Odense: odense@domstol.dk
Randers: randers@domstol.dk
Roskilde: roskilde@domstol.dk
Svendborg: svendborg@domstol.dk
Senderborg: sonderborg@domstol.dk
Viborg: viborg@domstol.dk
Aalborg: aalborg@domstol.dk
Aarhus: aarhus@domstol.dk
Bornholm: bornholm@domstol.dk
Frederiksberg: frederiksberg@domstol.dk




Advokatradet: samfund@advokatsamfundet.dk
Arb. Erhvervsrad: ae@ae.dk

Dansk Arbejdsgiverforening: da@da.dk

Dansk Byggeri: info@danskbyggeri.dk

Danske Advokater: service@danskeadvokater.dk
Danske Handicaporganisationer: dh@handicap.dk
Det Centrale Handicaprad: dch@dch.dk

Danske Regioner: regioner@regioner.dk
Sjeelland: regionsjaelland@regionsjaeliand.dk
Midtjylland: kontakt@regionmidtjylland.dk
Syddanmark: kontakt@regionsyddanmark.dk
Nordjylland: region@rn.dk

Hovedstaden: regionh@regionh.dk

DI: di@di.dk

Fagligt Fzelles Forbund: 3f@3f.dk

Forbrugerradet: ch@fbr.dk / mb@fbr.dk

Forsikring & Pension: fp@forsikringogpension.dk

Handvaerksradet: hvr@hvr.dk

KL: ki@ki.dk

Landsforeningen for Polio-, Trafik- og Ulykkesskadede: ptu@ptu.dk

LO Danmark: lo@lo.dk

Sammenslutningen af Landbrugets Arbejdsgiverforeninger: info@sala.dk
Aldre Sagen: aeldresagen@aeldresagen.dk




